北京中盛佳源教育科技有限公司
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]关于举办2023年和田地区林业、
交通、生态环境保护、水利、质量技术
监督等专业继续教育工作的通知
各相关单位：
根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部第25 号令）及《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条 例》（新人社发〔2021 : 29号），为进一步做好2023年和田地区专业技术人员继续教育工作，我单位现面向和田地区林业、交通、生态环境保护、水利、质量技术监督、建筑、煤炭、机械电子、农艺、畜牧、兽医、信息通信、运输、化工等企事业单位专业技术人员，开展2023年第一期继续教育专业课培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象及专业
和田地区各类企业、事业单位、民营机构、社会 组织、现从事林业、交通、生态环境保护、水利、质量 技术监督、建筑、煤炭、机械电子、农艺、畜牧、兽医、 信息通信、运输、化工等企事业单位专业技术人员，拟申报中级、初级的专业技术人员的专业技术和相关管理人员。
二、报名方式
采取网上报名的方式，参训人员登录新疆专业技术人员管理平台（www.xjzcsq.com）进行报名。（申报流程见附件1 ）

三、 报名及培训时间
[bookmark: _GoBack]报名时间：2023年5月20日至7月20日
培训时间：2023年5月20日至7月20日

四、考核与发证
培训期满且考核合格者，可自行登录新疆专业技术人员管理平台（www.xjzcsq.com）查询继续教育合格证书。

五、收费标准
按自治区发展计划委员会《关于调整各类专业技术 人员继续教育收费标准的通知》（新计价费〔2004〕518 号）规定收取。初级：120元（培训费100元，考核费 20元），中级：160元（培训费130元，考核费30元）。

收费二维码：二维码识别后，付款前请备注清楚自己18位的身份证号，职称等级(初或中），发票（开或不）
例：报名中级要开发票备注：653201191403073091中开

[image: ]

[image: ]

六、 联系方式
[image: 中盛佳源章-1]联系人:胡老师
办公室电话：4009006896
手机号码：13522810473
基地地址：北京市石景山区万达广场D座6层
附件：和田地区专业技术人员网上报名及学习操作手册
北京中盛佳源教育科技有限公司
2023年 5月 19日

附件:
和田地区专业技术人员继续教育网上报名及学习操作流程
1、 报名
1.参训人员登录新疆专业技术人员管理平台 (www. xjzcsq. com)
[bookmark: bookmark7]2.点击“个人注册"进入申请人注册(已有账号请点击登录)，注册成功后注册登录，在“我的主页”选择“继续教育，，-“继续教育报名”-“我要报名”，再选择个人所需要的专业和级别。
[bookmark: bookmark8]3.选择培训机构：北京中盛佳源教育科技有限公司基地,填写完整的报名信息，上传相应附件【一寸白底电子照片】，检查无误后点提交，请个人务必留意审核是否通过。
4.待审核通过后方可进入和田地区专业技术人员继续教育网络培训平台学习(http: //htzj. ylxue. net/ )
二、缴费（扫付款码）
收费二维码：二维码识别后，付款前请备注清楚自己18位的身份证号，职称等级(初或中），发票（开或不）
例：报名中级要开发票备注：653201191403073091中开

[image: ]

[image: ]

三、登录
1.用户等待工作人员将信息导入系统后，打开和田平台htzj.ylxue.net，直接账号登入，新学员账号为个人身份证号，初始密码为身份证后六位；老学员账号密码和之前的一样，密码错误请点击忘记密码修改，或者联系客服。根据注册页面的信息完成填写，关于职称等级分为：初、中，根据自己的情况去选择，切记一定要填写正确！！！
四、选课
1. 登入平台后就可以看到学习中心有自己对应专业对应职称等级的培训班，并选择对应的年度（2023），点击“开始选课”按钮，进行选课提交即可。
五、学习--考试
1.选课成功后，点击培训班“开始学习”按钮，即可进行学习课程视频了。
2.当学习进度达到100%时，就可以点击培训班的“考试中心”按钮进行考试，100分的总分，60分为及格，考试通过后会统一把数据上传给自治区，由自治区统一发放证书。

注意：不仅支持电脑端学习，还支持手机端APP缴费学习，点击电脑网页右边扫码学习，就会弹出一个手机端下载的二维码，用手机扫描下载“和田专技”APP进行学习，手机端和电脑端学习数据是同步的，电脑端学习10分钟，手机端可以接着这10分钟继续学习。
平台咨询电话: 400-900-6896

[image: IMG_256]APP下载

六、新疆专业技术人员管理平台系统证书查询下载流程
1.打开新疆专业技术人员管理平台（https://www.xjzcsq.com/xjzcsq/）
[image: ]
2.点击登陆按钮（备注：如果没有账号，请点击注册）输入账号密码进行登陆（如忘记账号密码，请点击微信登陆，通过扫码二维码登陆）。
[image: ]
3.登陆完成后，请点击第二项，继续教育报名。
[image: ]
4.然后选择继续教育专业课。
[image: ]

5.进入继续教育专业课以后，点击第二项、我的证书，即可查看本期继续教育证书。
[image: ]

image7.png
Al () B

FEHlH0E

RIVER

BliFEG
IS RIS
Loyt
VT VIRHE
Zlﬁ Olﬁ
EEFE EEHE
RIEHHIG. FEESE (Ff

S
IR SRS
A INE ®’F
01}} O(ﬁ
EEEHE EEHE

HEBE

EEFE

e

3

EREEAT

0

EEHE

1 cooyubin fReE
AE: EHA

HRRE: 331252208@qq.com HERUEANA

| s

G DYRHRE TSR TERS

o 202 HRIERETRRIRRS

0 FEAB=IRPIRGE
G LHROARS:

LB TRITEL T ASE AR

n TEore

image8.png
24

EEHE

R FES

(BF) B +

RS

| sz, s

HIRHEE

0s

EEHE

TEEIAE

X — LR

AZIAE

O(ﬁ}

EEHE

O(ﬁ

EEFE

@M

e

WER=FR  BREEAT

0.

EEHE

BT

0s

EEHE

|~ Azr
#4571 caoyubin 38
BE: WEA
-

qq.com HEEAKE

| EENES

0 RS T

0 2022/ ERHRRHE ST

TR

S

MBERIRRGE

G LIOARY:

LR TRITEL AR

e

image9.png
FERIFEASHOERARE. BEER agmesra) . e F, IHERIATRIRES,

1 R BB ENSDIESBREIER, NRFEREERRFENAFLOLELIARGR.

2 A BWERER—FIFERALH T IRRE GINEIERER).

3IRBERHRIURE TG, BIESUEIRERT, BRESHM.

ARBERERELE, BHRER, EH)IIRTNTE, BEEEINEERR, KERBELFESREE.

SAEREMEHGRE], BREEEFERE REEZAS, EERERE, EXEERER, MBHEMIRENRENE, KRS,

AOEE gagEa

‘ FIEE 1 IS FERS ##E

BELHIE

image1.png
HIRIEEH
o =2

THess - maxe I

TR BRI

image2.png
x 1
(& MBEBRARE
HESH 160 #®

wEET A R RERE
6532011914030730915 7T

& wExn o

@ Tweznm

image3.png

image4.png

image5.png
o scam e 1% A DS I O
s

RIEHE Fas—HR FasER

HEHBRE

IREIBAR

BHIAE | HEED

1 ANBEHRREBDATXTIEGEL..

2 ERREIR ARG AR AR FIRREV2.0

3 2022FEEWRAARRIEESHTIE.

4 XTFHARE+—MERRSWRAARE
5 3BMEWRAARBUEHEEHLATIERN.
6 XTEEXZURAARGEHEEXE,
7 XTFHEEF2022 F BEX T WA A RLKEL,

image6.png
TSI

& BHHIESTE/ B AIBEERES/ RS

@ weARES

HKEAFERED

70439

SICEF R RENEER

HithtRiFER
G i
. L
Qs